Муниципальное образование

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

04.04.2023                                                                          ПР-153

О назначении ответственных

за достижение целевого показателя по

охвату дополнительным образованием

детей и персонифицированным

финансированием дополнительного

образования детей в городе Пыть-Яхе

в 2023 году

 С целью достижения целевого показателя по охвату дополнительным

образованием детей в возрасте от 5 до 18 лет и персонифицированным

финансированием дополнительного образования детей (далее – ПФДО) в городе

Пыть-Яхе в 2023 году

приказываю:

1. Назначить ответственными:

1.1.  Начальника отдела общего образования (Лебедева О.К.) за контроль

достижения целевого показателя по охвату дополнительным образованием детей в

возрасте от 5 до 18 лет и ПФДО образовательными организациями.

1.2.  Начальника отдела мониторинга, экономики и муниципальных заданий

управления по образованию (Очнева А.В.) за контроль освоения бюджетных

средств, выделенных на обучение детей в возрасте от 5 до 18 лет по сертификатам

дополнительного образования, в рамках муниципальной программы «Развитие

образования в городе Пыть-Яхе» в пределах лимитов бюджетных обязательств,

посредством предоставления субсидии на иные цели в соответствии с абзацем

вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника управления по образованию Калимуллину А.Р.

Начальник управления

по образованию

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

534B8E94D6607DF87A5120362AC07DF2

Владелец  Букреева  Марина Юрьевна

Действителен с 13.07.2022 по 06.10.2023

М.Ю. Букреева